Nagila Maria de Melo Angelim 
Telefone / 

ramal: 

3872 / 3873 

E-mail do integrante 
demandante: 

nagila@tre-ce.jus.br 

Indicação da fonte dos 
recursos para a contratação: 

(Se há e qual o valor) 

Orçamento Ordinário. Valor estimado para 36 meses: R$ 50.400,00  
(cinquenta mil e quatrocentos reais) 

Objeto da Contratação 
Seq. OBJETO DA CONTRATAÇÃO Seq. MOTIVAÇÃO / JUSTIFICATIVA 

1 Aquisição de 4 (quatro) assinaturas, 
com suporte, do software ADOBE 
CREATIVE CLOUD - ALL APPS, por 36 
meses. 

1 
Com a proximidade do vencimento das quatro